
REF. TAR32348

1 750 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Tarragona Stad, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Stad »  43206

6
Sovrum  

5
Badrum  

717m²
Planlösning  

1.596m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande lyxvilla i Gaudí Golf Club i Reus och
designad av en arkitekt med internationell prestige.

Lucas Fox Tarragona är stolta över att exklusivt presentera denna imponerande
lyxvilla belägen i en av de mest eftertraktade utvecklingarna på Costa Dorada.
Beläget i den idylliska medelhavsmiljön, i "Gaudí Golf Club". I "AigüesVerds"-
utvecklingen av Reus, mycket nära Tarragonas huvudstad, med internationella skolor,
Port Aventura & FerrariLand och stränderna i Salou eller Cambrils, är detta
fantastiska hus beläget för älskare av lugn, exklusivitet och golfträning.

När vi går in i denna utsökta villa genom huvuddörren finner vi en rymlig hall och en
svängd trappa, rikt dekorerad och designad för att inrymma de olika konstverk som
deras ägare har arrangerat speciellt för huset. Framför hallen fördelas ett rum för
kontoret till höger, tillgång till garaget, med parkering för två fordon och
huvudrummet en suite, med omklädningsrum och differentierade badrum. Till
vänster har vi tillgång till hissen för att gå upp till första våningen eller källaren,
förutom de olika rummen och rummen för tjänsten och slutligen till det stora köket
med separat tvättstuga.

Fortsätter man längs med husets huvudgång överraskar det stora vardagsrummet
med höga dubbelhöjda tak, mycket generöst och ljust, även genom fönstren som
avslöjar en välskött obefläckad trädgård, en pool på baksidan med en pergola och en
sommar lusthus. Det är överraskande att gå genom detta anlagda utrymme med
skulpturer på utsidan och viktiga detaljer i lyx, vilket ger upphov till och föreställer
oss att vi för ett ögonblick rör oss i en miljö i södra Stilla havet.

Poolen, med en saltklorinator och storformat "Bali"-stil, gör exteriören som en
naturlig sjö omgiven av grönska och rastplatser. Det stora vardagsrummet, värdigt sin
storlek och naturliga ljus, kommunicerar i sin tur med en informell matsal och en
andra inglasad matsal med naturliga tegeltak, projicerad i ett valv, som leds av ett
spektakulärt bord för stora evenemang. Den stora matsalen, tvättstugan och
strykplatsen, skafferiet och grovköket nås också från de två tidigare nämnda
matsalarna och ansluts till stora hallkorridoren, vilket framhäver de stora och
varierande inbyggda garderober som finns tillgängliga i hela detta område, att lagra
och förvara alla typer av köksartiklar, kläder eller accessoarer och att ge den mest
optimala servicen för dina gäster.

lucasfox.se/go/tar32348

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Skönhets salong,
Säkerhet, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Går man upp från entréhallen med den magnifika trappan eller hissen, ligger ett stort
multifunktionsrum för arbete och fritid på höger sida, med möjlighet att ha ytterligare
två dubbelrum och på vänster sida passerar en hall med utsikt över vardagsrummet
och resten av rummen på våningen. Den nedre källarvåningen nås endast med hiss,
där det finns andra lokaler för servicepersonal, underhåll, förråd och en privat
källare.

Designen och konstruktionen av huset utfördes av en arkitekt med erkänd
internationell prestige. Möblerna och övriga lyxdetaljer integrerades noggrant från
början av projektet. Detta spektakulära hus erbjuder stor komfort och lugn, samt
rymlighet för sina framtida ägare.

Området är väl anslutet och har alla typer av tjänster till hands. Allt detta, integrerat i
Medelhavets livsstil och i en av de privata och mest eftertraktade utvecklingarna på
Costa Dorada de Tarragona.

Ta kontakt med Lucas Fox och låt dig överraskas av denna fastighet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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